
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Wrzesień dobiegł końca. Trwa pochmurny i deszczowy weekend. Ale to wcale nie oznacza nudy w Krakowie!
Sprawdźcie, co się będzie działo!

Vexations, czyli mantra dla Kijowa

Dwa miasta – Kraków i Kijów, dwa fortepiany – realny i wirtualny oraz trzydziestu pianistów, którzy
utwór Erica Satie „Vexations” / „Udręki” zagrają łącznie 840 razy z rzędu. Od soboty, 30 września trwa
wyjątkowe wydarzenie zorganizowane z okazji 30. rocznicy współpracy Krakowa i Kijowa. 35 godzin
refleksyjnej muzyki, której będą towarzyszyć obrazy z objętej wojną Ukrainy, złoży się na krakowską
mantrę dla Kijowa, muzyczną modlitwę o pokój w Ukrainie. Zakończenie dziś, 1 października o godz.
17.00.

Otwarcie wystawy stałej „Harcerskie ścieżki”

Jeszcze dziś, 1 października Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego, które mieści się w forcie
Jugowice przy ul. Fortecznej 28, zaprasza na wydarzenia w ramach otwarcia nowej wystawy
„Harcerskie ścieżki”. Jednym z wątków wystawy jest wyprawa harcerska dookoła świata w latach 20.
XX w. Na ekspozycji znajduje się replika samochodu z tej wyprawy. Można również zobaczyć m.in.
Żubra, czyli symbol jednego z najważniejszych złotów harcerskich w Spale w 1935 r. Jest też kosz
balonowy wykorzystywany do lotów przez harcerskie drużyny lotnicze.

Urodzinowy weekend w MIT

Także dziś, 1 października Muzeum Inżynierii i Techniki przygotowało dla swoich gości w Zajezdni przy
ul. Św. Wawrzyńca 15 oraz w Hangarze Czyżyny na os. 2 Pułku Lotniczego 26 a wiele atrakcji.
Wszystko to z okazji 25. urodzin muzeum.

Wyjątkowe zwiedzanie wystawy „Trzepaki, Reksio, Atari”

Muzeum Nowej Huty zaprasza na wyjątkowe zwiedzanie „Trzepaki, Reksio, Atari” wraz z twórcami
Muzeum Zabawek w Krakowie. Wydarzenie odbędzie się już dziś, 1 października, o godz 12.00.

Na Małym Rynku trwa 19. Kiermasz Pogranicza Kultur

Do dziś, 1 października na Małym Rynku trwa 19. Kiermasz Pogranicza Kultur. To wydarzenie, które
promuje rękodzieło i różnorodność kulturową i artystyczną. Łączy ze sobą różne tradycje, style i
ekspresje artystyczne.
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„Weekend seniora z kulturą”

Do dziś, 1 października, po raz dziesiąty w całej Polsce odbywa się „Weekend seniora z kulturą” –
akcja zainicjowana przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, której celem jest zachęcenie
seniorów do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym. W tegorocznej edycji weźmie udział ponad
500 instytucji z całego kraju, w tym także krakowskie muzea i teatry.

Trening na Zakrzówku na zakończenie lata

Ze względu na niekorzystną pogodę i bezpieczeństwo (śliskie podesty), trening na Zakrzówku, który
miał się odbyć 24 września, został przełożony na dziś, 1 października. Przed nami zatem wciąż ostatni
wspólny plenerowy trening na zakończenie tegorocznej miejskiej kampanii „Kraków w formie”.

Zapraszamy również do:

Teatru KTO

Według przewidywań meteorologów, weekend ma być deszczowy. W związku z tym, jak
informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie, nie będą realizowane dodatkowe kursy
linii 134 do zoo oraz linii LR0 do Ojcowa.
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